
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 02 лютого 2018 року                                          №18 

 

смт Компаніївка  
 
 

Про надання матеріальної допомоги на лікування 

 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання Козубенко Олександри 

Іванівни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Надати матеріальну допомогу на лікування гр. Козубенко Олександрі 

Іванівні в сумі 3000 тис.грн. 
 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Маслюков 


